UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]ct[i]o tertia

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Dignum inquis hieremie est: Deus dereliquit eum: persequerimerituz qui ante promeret quod nascitur: an sanctificat. quod editur: an propterhera constituitur quod mundi exordio potiak. Tu atque **R.** Iste sunt dies quos obseruare debetis temporibus suis. Quartadecima die ad vesperu pasca deni est: et in quindecima solennitatem celebrabitis altissimo deni. **P.** Locutus est denis ad moysen dicens loquere filii israel et dices ad eos. Quarta. **Ist& Re post hanc dieno iterat pro hebb: **L.** ii. **D**icuntur ei^r merita et ab eo neandum exercentur officia. dona narrantur: nec tam e donorum cause tractant. Promotio nis negotium aperitur. Tu atque **R.** Multiplicati sunt qui tribulant me et dicunt non est salus illi in deo eius exurge domine: saluuz me fac deus meus. **P.** Ne quando dicat inimicus meus preualiu aduersus euz. Exurge domine. **Lectio tertia.** **N**oli inquit dominus putare Hieremia quod hodie te proptereta constituo aut non primum ad istam gentem corrigendam promissio. Olim emer mihi probatus ac notus es olim conse cratus ac dignus olim propterha ge tibi institutus. **L.** **R.** Qui cu stodiebant anima meam consilium fecerunt in vnu dicentes**

mini et comprehendite eum: quia no est qui liberet eum: de me ne loge eas a me deus meus i adiutorium meum intende. **P.** Omnes inimici mei aduersum me cogitabant mala mihi verbu iniquu malauerunt aduersum me dicentes Deus. **R**epetatur **R**e loco **Gla.** In secundo noct. **a*n*** Dixi vobis et audistis lutum mihi posuit ille qui dicitur Iesus. **a*n*** Ale culo no est auditus qui quis aperuit oculos ceci natu nisi chistus filius dei. **a*n*** Propheta magnus surrexit i nobis et qui deus visitavit plebe suam. **P.** Usque exaltabitur inimi meus sup me. **R**espice et exaudi me dne deus meus. **L.** iii. **T**e mihi aptum te ydoneum prescientia ipsa monstrauit tibi prophetandi psagium et fiducia predicandi attribuit prete prophete officia: et mee dispositio nis nuncia perfetti ad illos i stitui **L.** **R** Deus meus es tu ne discedas a me. Qui in bulario prima est et no est qui adiunget. **P.** Deus ds me*re*spice in me quare me dereliquit. **Quoniam.** **Lectio quinta.** **T**e tu nemo deterreat: nemo formidin*e* yan*a* immitat. Int*er* iussa preeras precepta omnisim*a* data edicas. Nec poteris re